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In nomine domini nostri ihesu christi. 
Anno ab Incarnatione eius millesimo 
Centesimo quinto. et vicesimo quinto 
anno principatus domini richardi gloriosi 
principis. mense martio. Indictione 
tertiadecima. Ego Landenulfus 
langobardus cognomine sarracenus filius 
quondam landulfi sarraceni. Sicut michi 
aptum et congruum est bona mea 
voluntate. recte loquendo. pro amore dei 
omnipotentis et mercede animae meae et 
animae praescripti mei genitoris. nec non 
et animarum parentum meorum. In 
presentia petri iudicis et aliorum testium. 
Per hanc cartulam iudicavi et dedi et 
tradidi atque optuli tibi domine iohannes 
dei gratia sacerdos et abbas atque custos 
aecclesiae sancti iohannis qui dicitur. 
landelpaldi. site intus in hac civitate 
capue. tibi tamen pro parte et vice 
praescriptae aecclesiae sancti iohannis. 
Hoc est integras omnes terras et presas et 
casas meas fabritas et infabritas et 
vacuas quae esse videntur intus in hac 
predicta capuana civitate. quas ego 
usque modo tenui et dominatus sum. et 
quae michi pertinentes esse videntur in 
hac civitate per meas rationes. excepto 
una terra et praesa mea que vacua quam 
ego praesens mente inter alia pro mea 
anima iudicavi et per cartam dedi et 
tradidi sikelgayte naturali filiae meae. 
per rationem vero et tenorem quod sua 
carta continetur. Insuper iudicavi. dedi. 
et tradidi atque optuli tibi pro parte et 
vice praescriptae aecclesiae sancti 
iohannis. Integra una petia de terra mea 
quae est ortu. sita foras muro istius 
civitatis prope portam qui dicitur porta 
fauciani. et integra sors et omnem 
partem et pertinentiam meam de ecclesia 
vocabulum sanctae crucis et de omnibus 
suis pertinentiis. quae est sita in hac urbe 
capuana. prope praephatam ecclesiam 

Nel nome del Signore nostro Gesù 
Cristo, nell’anno millesimo centesimo 
quinto dalla sua incarnazione e nel 
ventesimo quinto anno di principato del 
signore Riccardo glorioso principe, nel 
mese di marzo, tredicesima indizione. Io 
Landenolfo Langobardo di cognome 
Sarraceno, figlio del fu Landolfo 
Sarraceno, come é per me opportuno e 
giusto, di mia spontanea volontà, 
giustamente parlando, per amore di Dio 
onnipotente e per il riscatto dell’anima mia 
e dell’anime del predetto mio genitore 
nonché per le anime dei miei parenti, in 
presenza del giudice Pietro e di altri 
testimoni, mediante questo atto ho disposto 
e dato e consegnato e offerto a te domino 
Giovanni per grazia di Dio sacerdote e 
abbate e custode della chiesa di san 
Giovanni detta landelpaldi sita dentro 
questa città di capue, a te tuttavia per la 
parte e per conto della predetta chiesa di 
san Giovanni, per intero tutte le terre e i 
passaggi e le case in muratura e non in 
muratura e libere che risultano essere in 
questa anzidetta città capuana che io fino 
ad ora ho tenuto e dominato e che risultano 
essere a me appartenenti in questa città per 
mie ragioni, eccetto una terra e un 
passaggio che é libera e che io 
presentemente tra le altre cose per la mia 
anima ho disposto e mediante atto ho dato 
e consegnato a sikelgayte mia figlia 
naturale invero per la ragione e il tenore 
che é contenuto nel suo atto. Inoltre ho 
disposto, dato e consegnato e offerto a te, 
per la parte e per conto dell’anzidetta 
chiesa di san Giovanni, per intero un pezzo 
di terra mia, che é un orto sito fuori il muro 
di questa città vicino alla porta che é detta 
porta fauciani, e l’integra porzione e ogni 
parte e pertinenza mia della chiesa con il 
nome della santa Croce e di tutte le cose ad 
essa appartenenti, che é sita in questa città